机电工程系2016年度优秀青年志愿者

评优结果公示

根据院团委《关于评选2016年度青年志愿者行动先进集体和优秀个人的通知》要求，经过班级团支部推荐，辅导员、系团总支共同审核，评选出10名优秀青年志愿者，现将评选结果公示如下：

            16光伏             王  祥

            16电气（1）班      查志远

            16电气（1）班      张田博

            16电气（2）班      刘国威

            16机电（3）班      方  威

                16机电（3）班      李东风

            16机电（3）班      田  灏

            16机电（3）班      刘明杰

            16机电（3）班      毛浩天

            16机电（4）班      杨玉超

                                   机电工程系团总支

                                   2017年3月28日